
TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta  data,  em  cumprimento  as  exige�ncias  estabelecidas  no  Item  30,

Anexo II da Resoluça�o TC nº 270/2024, artigos 70 e 71, da Constituiça�o Federal, os quais

estabelecem as compete�ncias dos Tribunais de Contas, no' s

Nome  PAULA YONARA BARBOSA DE LIMA

Nome  FRANCISCO BARROS DE ALMEIDA

Nome  MILLENA SANTOS DE SOUZA PAZ

Abaixo assinados designados pelo senhor Prefeito Municipal,  atrave's da

Portaria  nº  448,  de  27  de  fevereiro  de  2025.  Procedemos  a  verificaça�o  dos  valores

existentes  no  Caixa  da  Prefeitura  Municipal  de  GRAVATÁ, tendo  encontrado  o

seguinte:

a Em moeda corrente do paí's a quantia de R$ 0,00

Estes valores foram encontrados por no' s a=  vista do Tesoureiro(a) geral

conforme portaria nº 437/2024, Sr.(a) Francisco Barros de Almeida que tambe'm assina

o  presente  termo,  acha  certo  e  conforme  os  registros  existentes  na  Tesouraria  no

encerramento do Expediente.

GRAVATÁ, 11 de março de 2025.

________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
L

IT
O

 G
O

M
E

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 42fa379d-5fe8-4a16-9090-703e586cdff8



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
L

IT
O

 G
O

M
E

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 42fa379d-5fe8-4a16-9090-703e586cdff8



 

 

Rua Tenente Cleto Campelo, 268, Centro, Gravatá/PE – CEP: 55641-901 
Tel.: (81) 3563-9059 – www.gravata.pe.gov.br 

CNPJ: 11.049.830/0001-20 
Email gabinete@gravata.pe.gov.br 

 
 

PORTARIA Nº 437/2024 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ, Estado de Pernambuco, 

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do 

Município, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Nomear FRANCISCO BARROS DE ALMEIDA, CPF XXX.959.154-XX, 

para exercer em comissão o cargo de DIRETOR, de símbolo CC6, da 

Secretaria de Finanças, a partir desta data. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Palácio Joaquim Didier, 01 de agosto de 2024. 

 

 

 

 
Joselito Gomes da Silva 

Prefeito do Município de Gravatá 

 
 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
L

IT
O

 G
O

M
E

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 42fa379d-5fe8-4a16-9090-703e586cdff8

mailto:gabinete@gravata.pe.gov.br



